PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2017  № 22
О внесении изменений в Положение о Земельном налоге на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области 30.11.2006 № 46 (в редакции решений от 29.11.2007 № 93/37, от 14.11.2008 № 177/70, от 14.11.2008 № 178/71, от 30.03.2010 № 11, от 20.05.2010 № 26, от 12.11.2010 № 41, от 30.11.2011 № 43, от 02.11.2012, № 38, от 27.06.2013 № 29, от 15.11.2013 № 50, от 30.03.2016 № 10, от 29.06.2016 № 33), следующие изменения:

Статью 10 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

11) бюджетные учреждения, созданные Смоленской областью в целях распоряжения объектами государственной собственности Смоленской области.

2. Данное решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».
Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский
PAGE